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Salony AGATA MEBLE od lat niepokonane w walce o tytuł „SALON ROKU” 

 

 

Ponownie salony AGATA MEBLE zdobyły tytuł Salon 

Roku w rankingu przeprowadzanym przez czasopismo 

„Meble Plus”. Salony AGATA MEBLE zdobyły ten tytuł 

w pięciu województwach (dolnośląskim, mazowieckim, 

opolskim, śląskim oraz zachodniopomorskim), ponadto 

zostały wyróżnione tytułami przyznawanymi po raz 

pierwszy: „Ekspozycja Roku 2009”, „Obrót Roku 2009” 

oraz „Gepard Roku 2009”.  

 

 

W woj. śląskim, głosami producentów, nagrodę zdobył Katowicki Salon Meblowy 

AGATA. Jacek Paciuch, dyrektor salonu Agata Meble w Katowicach: „Kolejne, piąte już 

wyróżnienie katowickiego salonu Agata Meble tytułem „Salon Roku” jest dla mnie osobiście i 

dla moich współpracowników powodem do satysfakcji i zarazem do dumy. Wyrażam nadzieję, 

że ta nagroda przyczyni się do umocnienia pozycji naszej firmy na rynku polskim – zarówno w 

branży meblowej, jak również w asortymencie dodatków wyposażenia wnętrz. Pragnę 

podziękować organizatorom rankingu oraz wszystkim partnerom handlowym, którzy oddali 

głosy na nasz salon. Dziękuję też mojej zastępczyni, Katarzynie Winkler, za aranżację 

ekspozycji naszego salonu meblowego, a także Rafałowi Starek oraz całemu personelowi za 

osiągnięcie zamierzonych celów sprzedażowych. Wyróżnienie to mobilizuje nas do jeszcze 

bardziej wytężonej pracy i podnoszenia konkurencyjności naszego salonu.” Salon ten zdobył 

również tytuły: „Ekspozycja Roku 2009” oraz „Obrót Roku 2009”.  

 

 

W woj. dolnośląskim laureatem konkursu został Wrocławski Salon „Agata” pozostawiając 

daleko w tyle inne tego typu obiekty. Karolina Wypych, z-ca dyrektora salonu Agata Meble 

we Wrocławiu: „Salon Agata Meble we Wrocławiu po raz kolejny zdobył tytuł salonu roku w 

regionie Dolnego Śląska. Bardzo cieszę się z zaufania, jakim darzą nas nasi partnerzy 

handlowi oddając na nasz salon tak liczne głosy. Ciężka praca całego zespołu pracowników 

nad utrzymaniem najwyższej jakości usług zarówno w kontaktach z klientami jak i z naszymi 

dostawcami okazała się owocna. Sukces naszego salonu oparty jest między innymi na bardzo 

dobrej współpracy z producentami, których meble oferujemy, kierunek ten jest właściwy, co 

potwierdza zdobyty po raz czwarty tytuł salonu roku.” 

 

 

W woj. mazowieckim wygrała AGATA zlokalizowana w Centrum Krakowska. Piotr 

Oskiera, Dyrektor warszawskiej AGATY: „Bardzo cieszymy się z sukcesu w kolejnej edycji 

rankingu „Salon Roku”. Radość jest tym większa, iż tytuł ten zdobyliśmy po raz piąty z rzędu. 

Dziękujemy za wszystkie oddane na nas głosy. Gratulujemy wszystkim laureatom oraz naszej 

konkurencji, która skutecznie podnosi poziom rywalizacji. Kolejna już wygrana jest 



potwierdzeniem naszej wciąż mocnej pozycji na trudnym rynku warszawskim. Z myślą o 

naszych klientach i kontrahentach rok 2010 rozpoczynamy w naszym salonie dużą inwestycją: 

5 stycznia ruszył generalny remont ekspozycji, który zakończymy w marcu. Inwestycja 

przebiegać będzie etapami a salon będzie otwarty dla klientów. Mamy nadzieję, że z 

początkiem marca zaskoczymy naszych klientów nowymi, inspirującymi aranżacjami.”  

 

 

Zwycięzcą w kategorii „Salon Roku 2009” w województwie zachodniopomorskim, został 

Salon Agata Meble przy ulicy Wiosennej 30 w Szczecinie. Jest to jeden z najmłodszych 

salonów sieci AGATA MEBLE (otwarty w maju 2009 r.) i zarazem największy salon 

meblowy na Pomorzu Zachodnim. Salon ten, zdobył również tytuł „Gepard Roku 2009” 

przyznawany przez magazyn po raz pierwszy i biorący pod uwagę dynamikę rozwoju. 

Dyrektor Krzysztof Drążek nie krył zadowolenia: „Cieszę się niezmiernie, że po długich 

oczekiwaniach, salon AGATY powstał w moim rodzinny mieście Szczecinie i lokalni klienci 

mają możliwość dokonywania zakupów w komfortowych warunkach. Moja satysfakcja jest 

tym większa, że osobiście bardzo angażowałem się w to aby kolejna inwestycja  KMP Agata, 

została zrealizowana właśnie w Szczecinie. Standard kolejnych naszych nowopowstających 

obiektów jest coraz wyższy i nie powstydziłby się go żaden kraj Europy Zachodniej. Dlatego 

przyznam nieskromnie, że zarówno ja jak i cała załoga, mieliśmy nadzieję, ze zdobędziemy 

tytuł „Salonu Roku”. W imieniu swoim i wszystkich pracowników, serdecznie dziękuję za 

wyróżnienie naszym partnerom handlowym, którzy oddali głos na nasz salon. Korzystając z 

okazji chcę też  przekazać szczególne podziękowanie dla mojej załogi – za zaangażowanie 

przy otwarciu sklepu oraz w jego bieżące  funkcjonowanie, a także  koleżankom i kolegom ze 

wszystkich salonów Agata Meble, za pomoc, wsparcie i fachową poradę.” 

 

 

Na swój sukces również bardzo ciężko pracował najmłodszy salon sieci: Salon Agata Meble 

w Opolu, otwarty na początku czerwca 2009 r. miał zaledwie pół roku, aby prześcignąć 

konkurencję. Ewa Struzik, dyrektor przyznała: ” Wyróżnienie opolskiego salonu Agata 

Meble jest dla nas dużym zaskoczeniem, zważywszy na fakt, iż salon powstał w czerwcu br. W 

imieniu swoim i całej załogi składam serdeczne podziękowania partnerom handlowym, którzy 

oddali głosy na nasz salon, a także organizatorom rankingu. Niezmiernie cieszy nas fakt, że 

nasz wysiłek i zaangażowanie, jakie włożyliśmy w budowanie marki Agata Meble przyczyniły 

się do otrzymania tytułu „Salon Roku 2009”. Prowadzenie tak dużego salonu jest zadaniem 

wymagającym zaangażowania wielu ludzi, w związku z tym korzystając z okazji chciałabym 

podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do otrzymania tego wyróżnienia. Jeszcze raz 

bardzo dziękuję wszystkim partnerom handlowym – wspólnie zapracowaliśmy na ten 

sukces.”  

 

 

Ranking „Salon Roku” jest organizowany już po raz piąty. Jego celem jest wyłonienie i 

nagrodzenie najlepszych polskich salonów meblowych oraz promowanie rzetelnych relacji 

handlowych pomiędzy producentami i salonami. Typując poszczególne placówki handlowe 

firmy kierowały się (podobnie jak w poprzednich edycjach rankingu) takimi kryteriami, jak: 

rzetelność i solidność kontaktów handlowych, obroty, obsługa klienta oraz poziom 

ekspozycji.  
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